
INXHINIERI    MATEMATIKE                                                                        INXHINIERI  FIZIKE INXHINIERI  KIMIKE INXHINIERI    MATEMATIKE                                                                        INXHINIERI  FIZIKE INXHINIERI  KIMIKE INXHINIERI    MATEMATIKE                                                                        INXHINIERI  FIZIKE

I-Matematike I -Fizike I -Kimi II-Matematike II-Fizike II -Kimi III-Matematike III-  Fizike

 Ora 1                      

8.00      Statistikë Leksion    Kleida Haxhi   124 Statistikë Leksion    Endri Raço  123 Statistikë Leksion    Endri Raço  123
 Ora 1                      

8.00      

Teknologji Mekanike                                           Enkelejda 

Sotja, Giorgio Mustafaraj   Leksion  217

Burimet e Energjisë Alternative       Leksion  Urim 

Buzra     122
 Ora 1                      

8.00      Praktike Mesimore                   Praktike Mesimore                  Margarita Kuqali 

  Ora 2                        

9.00 Statistikë Leksion    Kleida Haxhi   124 Statistikë Leksion    Endri Raço  123 Statistikë Leksion    Endri Raço  123
  Ora 2                        

9.00

Teknologji Mekanike                                           Enkelejda 

Sotja, Giorgio Mustafaraj   Leksion  217

Burimet e Energjisë Alternative       Leksion  Urim 

Buzra     122
  Ora 2                        

9.00 Praktike Mesimore                   Praktike Mesimore                  Margarita Kuqali 

 Ora 3                      

10.00 

Statistikë Leksion    Kleida Haxhi   124                              Statistikë Leksion    Endri Raço  123                                     

Kleida Haxhi 

Statistikë Leksion    Endri Raço  123                                     

Kleida Haxhi 
 Ora 3                      

10.00 

Teknologji Mekanike                                           Enkelejda 

Sotja, Giorgio Mustafaraj   Leksion  217
Trajtim i Ujrave    Leksion   Enkela Noçka  122 

 Ora 3                      

10.00 Praktike Mesimore                   Praktike Mesimore                  Margarita Kuqali 

Ora 4                      

11.00 Statistikë Kleida Haxhi 124 Statistikë Endri Raço 123 Statistikë Endri Raço 123
Ora 4                      

11.00

Teknologji Mekanike                                                                    

Enkelejda Sotja, Giorgio Mustafaraj    217                                               
Trajtim i Ujrave    Leksion   Enkela Noçka  122 

Ora 4                      

11.00 Praktike Mesimore                   Praktike Mesimore                  Margarita Kuqali 

Ora 5                     

12.00 Statistikë Kleida Haxhi 124 Statistikë Endri Raço 123
Ora 5                     

12.00 Bazat e Programimit  Leksion Teuta Myftiu 122
Ora 5                     

12.00 Praktike Mesimore                   Praktike Mesimore                  Margarita Kuqali 

Ora 6                        

13.00  

Ora 6                        

13.00  

Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 

Ora 7                

14.00 

Ora 7                

14.00 

Ora 8               

15.00 

Ora 8               

15.00 Bazat e Elektronikës  Sanie Çela  121 Bazat e Elektronikës  Sanie Çela  121
Ora 8               

15.00 

 Ora 9                  

16.00

 Ora 9                  

16.00

Bazat e Elektronikës  Sanie Çela  121 Bazat e Elektronikës  Sanie Çela  121                          

Teknologji Mekanike                                                                  
 Ora 9                  

16.00

 Ora 1                      

8.00      

 Ora 1                      

8.00      Analizë Numerike  Leksion  Saimir Tola 121
Fizikë Kompjuterike Leksion                                    Joan 

Jani 217
Reaktorët Kimike     Leksion     Bujar Dida    123

 Ora 1                      

8.00      

      Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer   Leksion                                  

Moisi Xhorxhi     214

  Ora 2                        

9.00

  Ora 2                        

9.00 Analizë Numerike  Leksion  Saimir Tola 121
Fizikë Kompjuterike Leksion                                         

Joan Jani 217
Reaktorët Kimike     Leksion     Bujar Dida    123

  Ora 2                        

9.00

Sinjale dhe Sisteme     Leksion                                    

Mirjeta Alinçi  121/1

      Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer   Leksion                                              

Moisi Xhorxhi      214

 Ora 3                      

10.00 Kimi Mjedisi Leksion Rajmonda Lilo  212
 Ora 3                      

10.00 

Analizë Numerike  Leksion  Armida Brakaj  

121/1

Fizikë Kompjuterike Leksion                                                     

Joan Jani 217
Reaktorët Kimike     Leksion     Bujar Dida    123

 Ora 3                      

10.00 

Sinjale dhe Sisteme     Leksion                                    

Mirjeta Alinçi  121/1
      Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer   Leksion                                          

Moisi Xhorxhi      214
Ora 4                      

11.00 Kimi Mjedisi Leksion Rajmonda Lilo  212
Ora 4                      

11.00 Analizë Numerike   Saimir Tola   204 Lab. Fizikë Kompjuterike  Joan Jani 217 Reaktoret Kimike   Seminar      Bujar Dida  123
Ora 4                      

11.00

Sinjale dhe Sisteme     Leksion                                    

Mirjeta Alinçi  121/1
  Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer       Moisi Xhorxhi 214

Ora 5                     

12.00 Kimi Mjedisi Leksion Rajmonda Lilo  212
Ora 5                     

12.00 Analizë Numerike   Saimir Tola   204 Lab.
Ora 5                     

12.00

Sinjale dhe Sisteme     Leksion                                    

Mirjeta Alinçi  121/1

Ora 6                        

13.00  

Algjebër dhe  Gjeoemetri                                     

Teuta Myftiu 124

Algjebër dhe  Gjeoemetri                                     

Teuta Myftiu 124
Kimi Mjedisi Rajmonda Lilo  212

Ora 6                        

13.00  Mekanikë Racionale Enkelejda Kokona 121
Ora 6                        

13.00  Sinjale dhe Sisteme       Mirjeta Alinçi  121/1

Ora 7                

14.00 

Algjebër dhe  Gjeoemetri                                     

Teuta Myftiu 124

Algjebër dhe  Gjeoemetri                                     

Teuta Myftiu 124
Ora 7                

14.00 Mekanikë Racionale Enkelejda Kokona 121
Ora 7                

14.00 

Sinjale dhe Sisteme       Mirjeta Alinçi  121/1

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

 Ora 9                  

16.00

 Ora 9                  

16.00

 Ora 9                  

16.00

 Ora 1                      

8.00      Matematike II  Leksion    Artion Kashuri  124
 Ora 1                      

8.00      

Kontrolli i Proceseve Industriale Leksion Luljeta 

Pinguli  123
 Ora 1                      

8.00      

Algoritme dhe Strukture te Dhenash     Leksion    

Teuta Myftiu 212

Kurs Special. Dozometri dhe Karakterizimi i Materialeve     Leksion                                         

Margarita Kuqali, Nertila Ogreni 214

  Ora 2                        

9.00 Matematike II  Leksion    Artion Kashuri  124
  Ora 2                        

9.00 Optikë Partizan Malkaj  Leksion 217
Kontrolli i Proceseve Industriale Leksion Luljeta 

Pinguli  123
  Ora 2                        

9.00

Algoritme dhe Strukture te Dhenash     Leksion    

Teuta Myftiu 212

Kurs Special. Dozometri dhe Karakterizimi i Materialeve     Leksion                                         

Margarita Kuqali, Nertila Ogreni 214

 Ora 3                      

10.00 Matematike II  Leksion    Artion Kashuri  124
 Ora 3                      

10.00 Probabilitet   Leksion   Etleva Llagami     220 Optikë Partizan Malkaj  Leksion 217
Kontrolli i Proceseve Industriale Leksion Luljeta 

Pinguli  123
 Ora 3                      

10.00 

Algoritme dhe Strukture te Dhenash     Leksion    

Teuta Myftiu 212

Kurs Special. Dozometri dhe Karakterizimi i Materialeve     Leksion                                         

Margarita Kuqali, Nertila Ogreni 214

Ora 4                      

11.00

Fizikë e Përgjithshme C                     

Margarita Kuqali  124

Fizikë e Përgjithshme C                     

Margarita Kuqali  124
Kimi Inorganike Leksion Valbona Hoxha 123

Ora 4                      

11.00 Probabilitet   Leksion   Etleva Llagami      220
Optikë Partizan Malkaj  Leksion 217 Kontrolli i Proceseve Industriale Seminar Luljeta 

Pinguli 123  
Ora 4                      

11.00

Algoritme dhe Strukture te Dhenash                                  

Afrim Kamberi   212
Komunikim    Leksion   Edita Stojani  214

Ora 5                     

12.00

Fizikë e Përgjithshme C                     

Margarita Kuqali  124

Fizikë e Përgjithshme C                     

Margarita Kuqali  124
Kimi Inorganike Leksion Valbona Hoxha 123

Ora 5                     

12.00 Probabilitet   Leksion   Etleva Llagami      220 Optikë Partizan Malkaj  217
Kontrolli i Proceseve Industriale Seminar Luljeta 

Pinguli 123  
Ora 5                     

12.00

Algoritme dhe Strukture te Dhenash                                  

Afrim Kamberi   212
Komunikim   Edita Stojani  214

Ora 6                        

13.00  Kimi Inorganike Leksion Valbona Hoxha 123
Ora 6                        

13.00  Probabilitet     Etleva Llagami 220
Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 Kimi Inorganike Valbona Hoxha 123
Ora 7                

14.00 Probabilitet     Etleva Llagami 220
Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

Ora 9                     

16.00

Ora 9                     

16.00

Ora 9                     

16.00

 Ora 1                      

8.00      Kimi Fizike Leksion      Lorina Liçi    122
 Ora 1                      

8.00      

Mekanikë e Sistemeve të Vazhduar                               

Dafina Xhako Leksion 212

Elementë të Telekomunikacionit    Leksion                    

Arjola Biti 217
Trajtim i Ujrave    Leksion   Enkela Noçka  123 

 Ora 1                      

8.00      

Bazat e Kërkimeve Operacionale  Leksion                         

Albina Basholli  121/1
Fizikë e Trupit të ngurtë Leksion  Valbona Muda  214

  Ora 2                        

9.00 Kimi Fizike Leksion      Lorina Liçi    122
  Ora 2                        

9.00

Mekanikë e Sistemeve të Vazhduar                               

Dafina Xhako Leksion 212

Elementë të Telekomunikacionit    Leksion                    

Arjola Biti 217
Trajtim i Urjave    Seminar    Enkela Noçka 123 

  Ora 2                        

9.00

Bazat e Kërkimeve Operacionale  Leksion                         

Albina Basholli  121/1
Fizikë e Trupit të ngurtë Leksion  Valbona Muda  214

 Ora 3                      

10.00 Kimi Fizike Leksion      Lorina Liçi    122
 Ora 3                      

10.00 

Mekanikë e Sistemeve të Vazhduar                               

Dafina Xhako Leksion 212

Elementë të Telekomunikacionit    Leksion                    

Arjola Biti 217
Reaktorët Kimike     Leksion     Bujar Dida   123

 Ora 3                      

10.00 

Bazat e Kërkimeve Operacionale  Leksion                         

Albina Basholli  121/1
Fizikë e Trupit të ngurtë Leksion  Valbona Muda  214

Ora 4                      

11.00 Kimi      Edlira Baraj 124 Kimi      Edlira Baraj 124 Kimi Fizike sem          Lorina Liçi 122
Ora 4                      

11.00

Mekanikë e Sistemeve të Vazhduar                               

Dafina Xhako Leksion 212

Elementë të Telekomunikacionit                                  

Arjola Biti        217
Reaktorët Kimike     Leksion     Bujar Dida   123

Ora 4                      

11.00

Bazat e Kërkimeve Operacionale                                                  

Albina Basholli  121/1

Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve  Leksion                                                

Adhurim Hoxha   214

Ora 5                     

12.00

Kimi     Edlira Baraj 124 Kimi     Edlira Baraj 124
Ora 5                     

12.00

Mekanikë e Sistemeve te Vazhduar                      

Dafina Xhako 212

Elementë të Telekomunikacionit    Arjola Biti  217     
Reaktoret Kimike   Seminar      Bujar Dida  123

Ora 5                     

12.00

Bazat e Kërkimeve Operacionale                                              

Albina Basholli  121/1

Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve  Leksion                                                   

Adhurim Hoxha  214

Ora 6                        

13.00  

Ora 6                        

13.00  

Mekanikë e Sistemeve te Vazhduar                      

Dafina Xhako 212
Reaktoret Kimike   Seminar      Bujar Dida  123

Ora 6                        

13.00  Komunikim    Leksion  Edita Stojani   121/1
Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve  Leksion                             

Adhurim Hoxha  214
Ora 7                

14.00 

Ora 7                

14.00 

Ora 7                

14.00 Komunikim    Leksion  Edita Stojani   121/1 Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve        Adhurim Hoxha    214

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

 Ora 9                 

16.00

 Ora 9                 

16.00

 Ora 9                 

16.00

 Ora 1                      

8.00      Kimi Organike Leksion  Ilva Gjika 122
 Ora 1                      

8.00      Analizë Numerike  Leksion  Saimir Tola  214
Matje Elektronike Leksion                                                  

Genti Dume 217  

Burimet e Energjisë Alternative       Leksion  Urim 

Buzra     123
 Ora 1                      

8.00      Praktike Mesimore                   
Kurs Special. Dozometri dhe Karakterizimi i Materialeve                                         

Margarita Kuqali, Nertila Ogreni  212

  Ora 2                        

9.00 Kimi Organike Leksion  Ilva Gjika 122
  Ora 2                        

9.00 Analizë Numerike  Leksion  Armida Brakaj  214
Matje Elektronike Leksion                                                  

Genti Dume 217  

Burimet e Energjisë Alternative       Seminar Urim 

Buzra  123
  Ora 2                        

9.00 Praktike Mesimore                   
Kurs Special. Dozometri dhe Karakterizimi i Materialeve                                         

Margarita Kuqali, Nertila Ogreni   212
 Ora 3                      

10.00 Kimi    Edlira Tako   124 Kimi    Edlira Tako   124 Kimi Organike Ilva Gjika 122
 Ora 3                      

10.00 

Analizë Numerike  Leksion  Armida Brakaj  

121/1

Matje Elektronike Leksion                                                  

Genti Dume 217  
Bazat e Programimit  Leksion Teuta Myftiu 123

 Ora 3                      

10.00 Praktike Mesimore                   Fizikë e Trupit të Ngurtë     Nertila Ogreni    212

Ora 4                      

11.00

Analizë Matematike B                                        

Anila Peposhi  124

Analizë Matematike B                                        

Anila Peposhi  124
Matematike II  Anila Peposhi  124

Ora 4                      

11.00

Mekanikë Racionale Enkelejda Kokona Leksion 

214

Matje Elektronike                                                          

Genti Dume 217     
Bazat e Programimit  Leksion Teuta Myftiu 123

Ora 4                      

11.00 Praktike Mesimore                   
Fizikë e Trupit të Ngurtë     Nertila Ogreni     212

Ora 5                     

12.00

Analizë Matematike B                                        

Anila Peposhi  124

Analizë Matematike B                                        

Anila Peposhi  124
Matematike II  Anila Peposhi  124

Ora 5                     

12.00

Mekanikë Racionale Enkelejda Kokona Leksion 

214
Bazat e Programimit Afrim Kamberi  123

Ora 5                     

12.00 Praktike Mesimore                   

Ora 6                        

13.00  

Analizë Matematike B                                        

Anila Peposhi  124

Analizë Matematike B                                        

Anila Peposhi  124
Ora 6                        

13.00  

Mekanikë Racionale Enkelejda Kokona Leksion     

214
Bazat e Programimit Afrim Kamberi  123

Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 

Ora 7                

14.00 

Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

15.00

VITI AKADEMIK 2024-2025

 CIKLI I PARË  "BACHELOR" - SEMESTRI   II  

ORARI I MESIMEVE      SEMESTRI I DYTE

E
 
M
E
R
K
U
R
E

O
R

E
TORARI I MESIMEVE      SEMESTRI I DYTE

E
 
H
E
N
E

E
 
M
E
R
K
U
R
E

O
R

E
T

D
IT

Ë
T

D
IT

E
T

E
 
H
E
N
E

E
 
M
A
R
T
E

 Bazat e Elektronikës  Leksion  Sanie Çela    121

Algjebër dhe Gjeometri   Leksion  Teuta Myftiu   Leksion 124                       

 Bazat e Elektronikës  Leksion  Sanie Çela    121

ORARI I MESIMEVE      SEMESTRI I DYTE

Kimi  Leksion  Edlira Tako   Leksion 124

           Fizikë e Përgjithshme  C           Leksion       Margarita Kuqali               124

           Fizikë e Përgjithshme  C           Leksion       Margarita Kuqali               124

Kimi      Leksion         Edlira Baraj    124  

Analizë Matematike B    Leksion    Artion Kashuri  124

 Bazat e Informatikës  Leksion   Teuta Myftiu   124

  Bazat e Informatikës  Leksion   Teuta Myftiu   124

Analizë Matematike B    Leksion    Artion Kashuri  124

D
IT

E
T

O
R

E
T

E
 
M
A
R
T
E

E
 
M
E
R
K
U
R
E

Kimi  Leksion  Edlira Tako   Leksion 124

Analizë Matematike B    Leksion    Artion Kashuri  124

E
 
H
E
N
E

E
 
E
N
J
T
E

Algjebër dhe Gjeometri   Leksion  Teuta Myftiu   Leksion 124                       

           Fizikë e Përgjithshme  C           Leksion       Margarita Kuqali               124

FAKULTETI  I INXHINIERISË MATEMATIKE DHE INXHINIERISË FIZIKE

E
 
 
P
R
E
M
T
E

E
 
M
A
R
T
E

E
 
 
P
R
E
M
T
E

E
 
E
N
J
T
E

 Bazat e Elektronikës  Leksion  Sanie Çela    121

E
 
 
P
R
E
M
T
E

Kimi      Leksion         Edlira Baraj     124  

Kimi      Leksion         Edlira Baraj     124  

E
 
E
N
J
T
E


